PPI Ministério Publico do Estado do Piaui
m Processo Seletivo de Estagiarios de Graduagéo

CLASSIFICADOS POR AREA NO LOCAL DE ESTAGIO (Autodeclarados Negros)

LOCAL DE ESTAGIO  Campo Maior

AREA DE ESTAGIO:  ADMINISTRACAO
Class. Insc. Nome RG Dt. Nasc. Conhecimentos Especificos Conhecimentos Gerais Total

001 0799 JANAIRA OLIVEIRA ROCHA XXX7095/SSP  20/08/2000 30,00 6,00 36,00



CLASSIFICADOS POR AREA NO LOCAL DE ESTAGIO (Autodeclarados Negros)
AREA DE ESTAGIO:  DIREITO
Class. Insc. Nome RG Dt. Nasc. Conhecimentos Especificos Conhecimentos Gerais Total

001 0368 HELENA CRISTINA SILVA LOPES XXX3753/SSPP 12/04/1999 24,00 7,00 31,00



CLASSIFICADOS POR AREA NO LOCAL DE ESTAGIO (Autodeclarados Negros)

LOCAL DE ESTAGIO  Picos

AREA DE ESTAGIO:  ADMINISTRAGCAO

Class. Insc. Nome RG Dt. Nasc. Conhecimentos Especificos Conhecimentos Gerais Total
001 1047 ALICE MELO SILVA XXX6421968/  16/12/1999 33,00 7,00 40,00
002 1046 GISELE GONCALVES PALHA DO NASCIMENTO XXX8240/SSP/ 29/08/1998 30,00 8,00 38,00

003 1094 EDIVAGNE DOS SANTOS BANDEIRA XXX0472/SSP  04/06/1984 26,00 7,00 33,00



AREA DE ESTAGIO:

Class.

001

AREA DE ESTAGIO:

Class.

001

AREA DE ESTAGIO:

Class.

001

AREA DE ESTAGIO:

Class.
001
002
003
004
005

AREA DE ESTAGIO:

Class.

001

AREA DE ESTAGIO:

Class.
001
002

Insc.

0370

Insc.

0408

Insc.

0503

Insc.
0508
0810
0043
0507
0982

Insc.

0934

Insc.
1270
0411

CLASSIFICADOS POR AREA NO LOCAL DE ESTAGIO (Autodeclarados Negros)

LOCAL DE ESTAGIO Teresina

ADMINISTRACAO

Nome

THAIS CARVALHO SANTOS SILVA
CIENCIAS CONTABEIS
Nome

RAYANE LIRA DE SOUSA MARTINS

Nome

NATALIA COSTA E SILVA

DIREITO

Nome

MARCUS VINICIUS REGO PIRES
MARIANA SILVA DE OLIVEIRA

ALAN DA SILVA RODRIGUES

JOSE CARLOS MENDES FERREIRA JUNIOR
LUANA CARVALHO LEITE
PEDAGOGIA

Nome

ERICA RAQUEL AGUIAR LIMA
PSICOLOGIA

Nome

JACIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS
RITA DE CASSIA DA SILVA ALVES

COMUNICACAO SOCIAL - JORNALISMO

RG
XXX51.

RG
XXX4239/SSP

RG
XXX3776/ssp

RG
XXX11360201
XXX5037/SSP-
XXX4352/SSP
XXX48417200
XXX1785/SSP/

RG
XXX03.

RG
XXX4124/SSP
XXX98.

Dt. Nasc.
16/06/2000

Dt. Nasc.
10/07/1992

Dt. Nasc.
01/09/1999

Dt. Nasc.
30/04/1998
16/08/2000
11/09/2001
24/08/1999
28/11/1997

Dt. Nasc.
02/04/2001

Dt. Nasc.
04/01/1999
22/01/2002

Conhecimentos Especificos

24,00

Conhecimentos Especificos

26,00

Conhecimentos Especificos

25,00

Conhecimentos Especificos
29,00
29,00
27,00
22,00
21,00

Conhecimentos Especificos

26,00

Conhecimentos Especificos
29,00
24,00

Conhecimentos Gerais

7,00

Conhecimentos Gerais

9,00

Conhecimentos Gerais

6,00

Conhecimentos Gerais
9,00
9,00
8,00
9,00
9,00

Conhecimentos Gerais

5,00

Conhecimentos Gerais
6,00
9,00

Total

31,00

Total

35,00

Total

31,00

Total
38,00
38,00
35,00
31,00
30,00

Total

31,00

Total
35,00
33,00



